пlлюry

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ХИМИЧЕСКОЙ КИНШ,ТИКИ И ГОРЕНИЯ
им. В.В.ВОЕВОДСКОГО

сиБирского отдЕлЕния российской АкАдЕмии нАук

(ихкг со рАн)

прикАз
Jф

г. Новосибирск

бv
об изменении состава
Конкурсной комиссии

Во исполнение приказа Минобрнауки России N9 9З7 от 02.09.2015 г. "об утверждении
перечня должностей научных работников, подлежаrцих замещению по конкурсу, и порядка

tIроведения указанного конкурса", определяюrцего приложением М2 Порядок проведения

конкурса и в связи с увольнением начальника отдела кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1" Исключить из состава Конкурсной комиссии, сформированной Приказом Ns 138 от

01 .1 1 .201 8 г., О,В. Степанцову.

2, В качестве секретаря Конкурсной комиссии, сформированной Приказом Ns 138 от

01.11.2018 г., с 20.05.2018 г. включить и.о. начальника отдела кадров л.м.
Трошину.

3. Руководителю группы Вычислительной техники Ковалю в.Б. разместить

настояrций Приказ на официальном сайте Института в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Щиректор Инститчта
д.х.н. А,А.Онищук

Визы:

Ученый секретарь

Главный юрисконсульт

Н.А.Какуrкина

Т.Н.Мамонтова

L
,€